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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ №16
Пленарного засідання
XV сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	26.08.2021 року,
початок засідання: 10.00,
завершення засідання: 14.00
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	20 депутатів (список додається)

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.Олійник, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання XV сесії селищної ради прибуло 20 депутатів. 

Відсутні депутати: Л.Громяк, С.Джумабаєв, В.Дроздов, В.Ковальська, Т.Олійник, В.Фурман.
Сесія є повноважною. 

XV сесію селищної ради оголошую відкритою.

(Звучить гімн України)

	А.Олійник, селищний голова:
	На сесію запрошені депутати обласної і районної рад, старости населених пунктів громади, керівники виконавчих органів Новоушицької селищної ради, члени виконавчого комітету.

В роботі сесії беруть участь в.о. начальника Новоушицького відділу Кам’янець-Подільської окружної прокуратури Володимир Олександрович Романюк, депутати обласної ради Валентина Євгенівна Гладій і Михайло Дмитрович Бойко.

Шановні колеги, звертаю увагу, що здійснюється аудіо і відео запис пленарного засідання сесії селищної ради.

Традиційно, перед розглядом порядку денного сесії, від себе особисто і депутатського корпусу хочу привітати наших колег, які відсвяткували дні народження у міжсесійний період (30 липня – 26 серпня):

8 серпня дні народження відсвяткували депутат селищної ради, керуючий відділенням ТОВ «Агроходлинг 2012» Тарчинський Віктор Вацлавович (1963), директор центральної бібліотеки Маринчак Ніна Василівна (1958), директор Новоушицького спеціалізованого лісомисливського підприємства «Поділля» Манюк Олег Васильович (1967);

12 серпня привітання лунали на адресу старости сіл Пилипи-Хребтіївські, Соколівка, Іванківці Стасюк Людмили Володимирівни (1963);

14 серпня вітання приймав староста сіл Косиківці, Шелестяни Ніверський Валерій Володимирович (1973).
Вітаємо всіх іменинників! Бажаю здоров’я і успіхів у діяльності на благо громади!

Шановні депутати! Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, разом з проектами рішень розміщено на сайті селищної ради, надіслані на ваші електронні скриньки.

Відповідно до моїх розпоряджень на ваш розгляд виноситься 49 питань порядку денного:

	
	1. Про стан законності на території Новоушицької територіальної громади за І півріччя 2021 року

2. Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2022-2024 роки (код бюджету: 22516000000)

3. Про зміну назви та затвердження статуту комунального некомерційного підприємства в новій редакції

4. Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року №5

5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 березня 2021 року №13

6. Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

7. Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт з виконання проєкту будівництва

8. Про затвердження детального плану території

9. Про розроблення детального плану території за межами с.Куражин

10. Про програму забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді

11. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

12. Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП «Комунальник»

13. Про визнання майна безхазяйним

14. Про прийняття на баланс та державну реєстрацію нерухомого майна

15. Про продовження договору оренди майна, що належить до комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади без проведення аукціону

16. Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

17. Про включення об’єкта до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

18. Про приватизацію об’єкта нерухомого майна комунальної власності Новоушицької селищної ради шляхом викупу

19. Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року № 37

20. Про включення земельних ділянок до переліку на земельні торги

21. Про припинення права користування земельними ділянками

22. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок

23. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

24. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

25. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

26. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

27. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

28. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

29. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Антонівка, с. Отроків)

30. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Борсуки)

31. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Браїлівка)

32. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вахнівці, с. Губарів)

33. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вільховець, с. Нова Гута)

34. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Глибівка).

35. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Заміхів)

36. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Зелені Курилівці)

37. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Івашківці)

38. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Капустяни, Глибочок)

39. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Куча)

40. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Мала Стружка)

41. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Песець)

42. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пижівка)

43. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пилипківці)

44. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (смт Нова Ушиця)

45. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність за рішенням суду (с. Капустяни)

46. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

47. Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заборознівці)

48. Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заміхів)

49. Різне

	
	Пропоную схвалити такий порядок денний нашої сесії (за основу). 

Далі перейдемо до розгляду пропозицій змін і доповнень до нього.

Хто за такий порядок денний прошу голосувати:


	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (за основу)


	А.Олійник, селищний голова:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	А.Зваричук, голова постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення
	Озвучила пропозицію постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення: включити до порядку денного нове питання «Про затвердження статуту дошкільного навчального закладу у новій редакції»


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана


	А.Олійник, селищний голова:
	Ще пропозиції є? Немає. Пропоную затвердити порядок денний в цілому. Голосуємо


	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін і доповнень):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (в цілому)


Затверджено такий порядок денний:
	1.
	Про стан законності на території Новоушицької територіальної громади за І півріччя 2021 року

	2.
	Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2022-2024 роки (код бюджету: 22516000000)

	3.
	Про зміну назви та затвердження статуту комунального некомерційного підприємства в новій редакції

	4.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року №5

	5.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 березня 2021 року №13

	6.
	Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

	7.
	Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт з виконання проєкту будівництва

	8.
	Про затвердження детального плану території

	9.
	Про розроблення детального плану території за межами с.Куражин

	10.
	Про програму забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді

	11.
	Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	12.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП «Комунальник»

	13.
	Про визнання майна безхазяйним

	14.
	Про прийняття на баланс та державну реєстрацію нерухомого майна

	15.
	Про продовження договору оренди майна, що належить до комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади без проведення аукціону

	16.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	17.
	Про включення об’єкта до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	18.
	Про приватизацію об’єкта нерухомого майна комунальної власності Новоушицької селищної ради шляхом викупу

	19.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року № 37

	20.
	Про включення земельних ділянок до переліку на земельні торги

	21.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	22.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок

	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	25.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	26.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	27.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

	28.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

	29.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Антонівка, с. Отроків)

	30.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Борсуки)

	31.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Браїлівка)

	32.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вахнівці, с. Губарів)

	33.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вільховець, с. Нова Гута)

	34.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Глибівка)


	35.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Заміхів)

	36.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Зелені Курилівці)

	37.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Івашківці)

	38.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Капустяни, с.Глибочок)

	39.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Куча)

	40.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Мала Стружка)

	41.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Песець)

	42.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пижівка)

	43.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пилипківці)

	44.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (смт Нова Ушиця)

	45.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність за рішенням суду (с. Капустяни)

	46.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	47.
	Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заборознівці)

	48.
	Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заміхів)

	49.
	Про затвердження статуту дошкільного навчального закладу у новій редакції

	50.
	Різне


Секретар ради озвучив заяви, які надійшли до сесії селищної ради: від депутатської фракції політичної партії «За конкретні справи» щодо обрання головою фракції О.Тарадайка; від Ю.Ніколаєва, В.Підлісного щодо конфлікту інтересів у разі участі у розгляді окремих питань порядку денного сесії, у зв’язку з цим врегулювання конфлікту інтересів цими депутатами здійснюватиметься шляхом неучасті у голосуванні.
Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про стан законності на території Новоушицької територіальної громади за І півріччя 2021 року

	СЛУХАЛИ:
	Володимира РОМАНЮКА, в.о. начальника Новоушицького відділу Кам’янець-Подільської окружної прокуратури

	Запитання:
	О.ТАРАДАЙКО, депутат: щодо здійснення «контролю за відповідністю чинному законодавству» рішень органів місцевого самоврядування та виявлених випадків порушень селищною радою

	Відповідь:
	Здійснюється моніторинг рішень. Порушень не виявлено

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про стан законності на території Новоушицької територіальної громади за І півріччя 2021 року» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	2.
	Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2022-2024 роки (код бюджету: 22516000000)

	СЛУХАЛИ:
	Наталії САДЛІЙ, заступника начальника відділу – завідувача сектору бюджетного відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій, яка повідомила, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2022-2024 роки (код бюджету: 22516000000)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	3.
	Про зміну назви та затвердження статуту комунального некомерційного підприємства в новій редакції

	СЛУХАЛИ:
	Валентини ГЛАДІЙ, головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Новоушицька центральна лікарня» селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення,

Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка повідомила, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про зміну назви та затвердження статуту комунального некомерційного підприємства в новій редакції» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	4.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року №5

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	О.ТАРАДАЙКО, депутат: щодо необхідності внесення змін

	Відповідь:
	з метою усунення незначних недоліків у тексті порядку, затвердженого рішенням

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року №5» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	5.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 березня 2021 року №13

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів


	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка повідомила, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 березня 2021 року №13» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	6.
	Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУК, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	О.ТАРАДАЙКО, депутат: щодо розгляду питання (реклама), включеного плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

	Відповідь:
	питання (реклама) не було включено у план, затверджений у грудні 2020 року

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	7.
	Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт з виконання проєкту будівництва

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт з виконання проєкту будівництва» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	8.
	Про затвердження детального плану території

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	В.КОСТЮЧЕНКО, секретар ради: у тексті проєкту слова «Новоушицького району» замінити словами «Кам’янець-Подільського району»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження детального плану території» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	9.
	Про розроблення детального плану території за межами с.Куражин

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про розроблення детального плану території за межами с.Куражин» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	10.
	Про програму забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді

	СЛУХАЛИ:
	Владислава БАЦУРУ, головного інспектора відділу запобігання надзвичайним ситуаціям Кам’янець-Подільського районного управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в області

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	В.КОСТЮЧЕНКО, секретар ради: доповнити проєкт рішення новим пунктом щодо втрату чинності попереднього рішення

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	11.
	Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Соловей, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Соловей, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	12.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП «Комунальник»

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП «Комунальник»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	13.
	Про визнання майна безхазяйним

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	О.ТАРАДАЙКО, депутат: щодо пошуку хазяїв цього майна

	Відповідь:
	хазяїв майна не розшукували. Відповідно до реєстрів право власності на це майно не зареєстроване. Після визнання майна безхазяйним воно буде поставлено на облік і робиться оголошення в ЗМІ. Якщо власник не знаходиться протягом року подається позов до суду щодо передачі майна у комунальну власність

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Соловей, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про визнання майна безхазяйним» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Соловей, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	14.
	Про прийняття на баланс та державну реєстрацію нерухомого майна

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про прийняття на баланс та державну реєстрацію нерухомого майна» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	15.
	Про продовження договору оренди майна, що належить до комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади без проведення аукціону

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про продовження договору оренди майна, що належить до комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади без проведення аукціону» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	16.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	17.
	Про включення об’єкта до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1 (В.Тарчинський)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про включення об’єкта до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1 (В.Тарчинський)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	18.
	Про приватизацію об’єкта нерухомого майна комунальної власності Новоушицької селищної ради шляхом викупу

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення зі змінами: у пункті 3 проєкту рішення зазначити: «за ціною, визначеною за результатами незалежної оцінки (без зарахування вартості невід’ємних поліпшень під час остаточного розрахунку за об’єкт приватизації)»

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	О.ЛЯСКОВСЬКИЙ, депутат: у пункті 3 проєкту рішення зазначити: «за ціною, визначеною за результатами незалежної оцінки (без зарахування вартості невід’ємних поліпшень під час остаточного розрахунку за об’єкт приватизації)»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про приватизацію об’єкта нерухомого майна комунальної власності Новоушицької селищної ради шляхом викупу» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому, з урахуванням пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	19.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року № 37

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	О.СОЛОВЕЙ, депутат: у тексті проєкту слова «Новоушицького району» замінити словами «Кам’янець-Подільського району»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року № 37» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	20.
	Про включення земельних ділянок до переліку на земельні торги

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	О.АНДРІЄНКО, доповідач: зважаючи на спірну ситуацію щодо доступу до берега річки запропонував виключити з проєкту позицію щодо земельної ділянки за межами с.Вахнівці

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про включення земельних ділянок до переліку на земельні торги» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	21.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про припинення права користування земельними ділянками» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21 (20 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	22.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	О.АНДРІЄНКО, доповідач: зважаючи на спірну ситуацію щодо доступу до берега річки запропонував виключити з проєкту позицію щодо земельної ділянки за межами с.Вахнівці (п.2 проєкту)

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	О.ПРОЦИШ, депутат: щодо земельної ділянки за межами с. Щербівці

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	3 (Ю.Нколаєв, О.Проциш, О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18 (17 депутатів і селищний голова)
	0
	3 (Ю.Нколаєв, О.Проциш, О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1 (В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1 (В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	25.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17 (16 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Лясковський, О.Соловей)
	2 (М.Івасик, Ю.Ніколаєв)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	О.АНДРІЄНКО, доповідач: про доповнення проєкту рішення новою позицією щоло надання дозволу на розробку проєкут землеустрою Пантелімоновій Р.В. (за межами с.Отроків)

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17 (16 депутатів і селищний голова)
	0
	2 (О.Лясковський, О.Соловей)
	2 (М.Івасик, Ю.Ніколаєв)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	26.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова, який проінформував, що до селищної ради надійшли заяви на одні земельні ділянки від двох підприємств: ТОВ «АГРОХОЛДИНГ 2012» і ТОВ «АГРО СЕРВІС ГРУП-2017».
Запропонував представникам підприємств представити свої позиції щодо цього питання.

	
	Михайло БОЙКО, депутат Хмельницької обласної ради, перший заступник генерального директора ТОВ «Агрохолдинг-2012», який охарактеризував діяльність підприємства на території громади (розмір сплат до місцевого бюджету, виконання «соціальних зобов’язань»), закликав депутатів підтримати рішення щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (невитребувані земельні частки (паї)) ТОВ «Агрохолдинг-2012».

	Запитання:
	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар ради: щодо відсутності відповіді підприємства на звернення ради щодо сплати ПДФО найманих працівників підприємства у бюджет громади і практики зарахування ПДФО до бюджетів інших громад

	Відповідь:
	звернення підприємство не отримувало; підприємство, як правило, йде на зустріч побажанням громад, готове до співпраці

	
	Володимир ТРОФАНЮК, власник ТОВ «АГРО СЕРВІС ГРУП-2017», який охарактеризував діяльність підприємства на території громади (розмір сплат до місцевого бюджету, виконання «соціальних зобов’язань»), закликав депутатів підтримати рішення щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (невитребувані земельні частки (паї)) ТОВ «АГРО СЕРВІС ГРУП-2017»

	Запитання:
	Олександр СОЛОВЕЙ, депутат: щодо наявності боргів з орендної плати за 2020 рік і кредиторської заборгованості підприємства

	Відповідь:
	цього року всі борги за 2020 рік погашені. Підприємство було придбано з боргами у 6 млн грн, залишилось близько 700-800 тис.грн

	Запитання:
	Раїса КОРОТУН, депутат: де зареєстроване підприємство?

	Відповідь:
	Нова Ушиця, всі працівники місцеві

	Запитання:
	Іван КИЩУК, депутат: чому це питання виникло зараз? Хто зараз обробляє ці земельні ділянки? Чому інформація про невитребувані земельні ділянки, щодо яких відсутні договори оренди, не доступна для дрібних агровиробників?

	Відповідь:
	Олексій АНДРІЄНКО: ці ділянки обробляє ТОВ «Агрохолдинг 2012»

	Запитання:
	Олег ТАРАДАЙКО, депутат: закликав депутатів підтримати рішення на користь ТОВ «Агрохолдинг 2012»

	
	Василь ФОРСЮК, керівник земельного та соціального відділу ТОВ «Агрохолдинг 2012», який проінформував присутніх про рівень орендної плати за договорами оренди невитребуваних земельних ділянок

	
	Віктор ТАРЧИНСЬКИЙ, депутат селищної ради, керуючий відділенням ТОВ «Агрохолдинг 2012» охарактеризував діяльність підприємства на території громади

	
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати пункти 1 і 3 запропонованого проєкту рішення, а пункт 2 залишає на розгляд всіх депутатів

	
	Олег ТАРАДАЙКО, депутат запропонував передати земельні ділянки підприємству, яке на сьогодні їх обробляє (ТОВ «Агрохолдинг 2012»)

	
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, депутат запропонував передати земельні ділянки про які йдеться у проєкті рішення місцевим фермерам

	
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова запропонував зняти з розгляду запропонований проєкт рішення для доопрацювання

	
	ПРОПОЗИЦІЯ НЕ ПІДТРИМАНА

	
	Олег ТАРАДАЙКО, депутат запропонував у пункті 2 проєкту рішення заповнити пропущені позиції даними відповідно до заяви ТОВ «Агрохолдинг 2012» 

	
	ПРОПОЗИЦІЯ НЕ ПІДТРИМАНА

	
	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар ради запропонував пункт 2 виключити з проєкту рішення 

	
	ПРОПОЗИЦІЯ НЕ ПІДТРИМАНА


Селищним головою оголошена перерва.

Після перерви частина депутатів не брала участь у засіданні. Відсутні депутати відображені у відомості результатів поіменного голосування (додається).

	27.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	28.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


Пропозиція головуючого: зважаючи на відсутність кворуму (для прийняття рішень з питань щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність) перейти до розгляду питань 47-49 порядку денного, питання 29-46 розглянути (за умови наявності кворуму) перед питанням «Різне».
	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана


	47.
	Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заборознівці)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який повідомив, що постійна комісія пропонує депутатам визначитись самостійно щодо цього питання 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заборознівці)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	48.
	Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заміхів)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	ВИСТУПИЛИ:
	Тетяна ТАНАСЮК, староста сіл Заміхів, Жабинці, Висілок, яка зазначила, що на сьогодні це питання є спірним, оскільки в межі ділянки, що пропонується для продажу увійшла дорога, якою користуються інші агровиробники, а також жителі сусідніх сіл. Запропонувала відкласти це питання для узгодження позицій всіх зацікавлених сторін.

	Пропозиції:
	Петро КОВАЛЬСЬКИЙ, депутат: зняти з розгляду питання (відтермінувати до вивчення). Запропонувати зацікавленим сторонам узгодити свої позиції з цього питання

	УХВАЛИЛИ:
	1. Зняти з розгляду (відтермінувати) питання «Про продаж земельних ділянок сільськогосподарського призначення (за межами с.Заміхів)»

	
	Результати голосування (за пропозицію):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15 (14 депутатів і селищний голова)
	0
	1 (М.Дудчак)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	49.
	Про затвердження статуту дошкільного навчального закладу у новій редакції

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка повідомила, що постійна комісія пропонує підтримати запропонований проєкт рішення

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження статуту дошкільного навчального закладу у новій редакції» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


Пропозиція головуючого: зважаючи на відсутність кворуму (для прийняття рішень з питань щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність) питання 29-46 зняти з розгляду (розглянути на наступній сесії селищної ради).

	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана


	50.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК – селищний голова: «Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання Ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів Ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?»

	Н.Фінагєєва, депутат, головний лікар центру ПМСД
	Яка звернула увагу присутніх на необхідність дотримання протиепідемічних заходів, закликала допомогти проводити роз’яснювальну роботу щодо необхідності вакцинування населення

	І.Кищук, депутат
	Порушив питання ремонту дороги в с.Пилипи-Хребтіївські

	Р.Коротун, депутат
	Порушила питання ремонту дороги в смт Нова Ушиця

	А.Олійник, селищний голова:
	Проінформував присутніх про використання бюджетних коштів на проведення заходів до Дня Незалежності, залучення позабюджетних коштів на ці цілі.

«Усі питання порядку денного сесії розглянуто.
Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

На цьому XV сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою».


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ

Геннадій ГРИНЧУК
	Додаток 1

до протоколу XV сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(26.08.2021)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:
	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу XV сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(26.08.2021)


СПИСОК
запрошених на XV сесію 
Новоушицької селищної ради VIII скликання

СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста села Куча

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гнатюк Василь
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Шурка, Куражин

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Дубчак Алла
	–
	староста сіл Гута Глібівська, Джуржівка, Мержіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста села Капустяни, села Глибочок

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуки, Садове

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зваричук Валерій
	–
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Гоцуляк Мирослава
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

_156737708

